РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

____-я сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

_____________                           № _____

О выдвижении Голод Галины Николаевны

и Голод Владимира Ивановича к награждению

государственной наградой Республики Крым –

медалью «Родительская доблесть»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 17.07.2014 № 34-ЗРК «О

государственных наградах Республики Крым», Уставом муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым, за весомый

личный вклад в дело воспитания детей в семье, за самоотверженность,

обеспечение условий для полноценного развития здоровых, гармонично

развитых личностей, граждан Российской Федерации, Симферопольский

городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1.  Выдвинуть Голод Галину Николаевну и Голод Владимира

Ивановича к награждению государственной наградой Республики Крым –

медалью «Родительская доблесть».

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым

(Свириденко Т.О.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета и опубликовать в установленном

порядке.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам социальной политики (Нестеренко Ю.Ю.).

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                            А.Г. Мальцев

Лист согласования к проекту решения Симферопольского городского совета

Республики Крым «О выдвижении Голод Галины Николаевны и Голод

Владимира Ивановича к награждению государственной наградой Республики

Крым – медалью «Родительская доблесть»

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета

Е.А. Шапилова

Председатель постоянного комитета

по вопросам социальной политики

Ю.Ю. Нестеренко

Управляющий делами аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым

Т.О. Свириденко

Заместитель начальника отдела

правовой работы аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым

С.В. Кордик

Начальник управления муниципальной

политики аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым -

исполнитель

А.Т. Амирасланов

Докладчик по данному вопросу:

начальник управления муниципальной политики

аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

Амирасланов А.Т.

Проект внесен постоянным комитетом по вопросам социальной политики

Пояснительная записка

к проекту решения Симферопольского городского совета Республики

Крым «О выдвижении Голод Галины Николаевны и Голод Владимира

Ивановича к награждению государственной наградой Республики Крым –

медалью «Родительская доблесть»

Настоящий проект решения внесен постоянным комитетом по вопросам

социальной политики в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым, Законом Республики Крым от

17.07.2014 № 34-ЗРК «О государственных наградах Республики Крым», с

целью награждения Голод Галины Николаевны, пенсионерки и Голод

Владимира Ивановича, рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту

зданий муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа с углубленным изучением иностранных языков»

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым, многодетной семье, воспитавших пятеро детей - за весомый личный

вклад в дело воспитания детей в семье, за самоотверженность, обеспечение

условий для полноценного развития здоровых, гармонично развитых

личностей, граждан Российской Федерации.

Председатель постоянного комитета

по вопросам социальной политики

Ю.Ю. Нестеренко

Реестр рассылки

к проекту решения Симферопольского городского совета Республики

Крым «О выдвижении Голод Галины Николаевны и Голод Владимира

Ивановича к награждению государственной наградой Республики Крым –

медалью «Родительская доблесть»

1. Прокуратура города Симферополя.

2. Государственный Совет Республики Крым.

Председатель постоянного комитета

по вопросам социальной политики

Ю.Ю. Нестеренко